
1  

 
 

 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Bando di gara per affidamento servizio ristoro/catering (panini, pizzette, focacce, ecc…) 

 

CIG: ZF220BD821 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RITENUTO di dover procedere, al fine di assicurare un servizio affidabile, sicuro ed alle migliori 

condizioni di mercato, alla stipula del contratto di fornitura di generi di ristoro 

(panini, pizzette, focacce, ecc…) mediante un servizio ristoro/catering presso le sedi 

dell’Istituto D’Istruzione Superiore “E.Ferrari” Chiaravalle C.le – CAP 88064; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, Regolamento concernente le 

“Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche" in particolare il Titolo IV Attività Negoziale art. 31-34; 

 

DETERMINA 

 

1) di richiedere idonea offerta per la fornitura del servizio di ristoro/catering da svolgersi 
giornalmente all’interno delle sedi dell’Istituto Tecnico Tecnologico via Gregorio Staglianò, 

del Liceo Scientifico C.so G. Staglianò, dell’Istituto Professionale Statale per l’Agricoltura ed 

i Servizi Rurali, Località Foresta, Chiaravalle Centrale – CAP 88064 (CZ). 

2) di stabilire i requisiti delle offerte e i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione e specificati 

nel bando di gara in allegato; 

3) che le offerte debbano pervenire in busta chiusa all’Istituto entro e non oltre le ore 12:00 di 

25 novembre 2017, firmate dal legale rappresentante; 

4) che la Scuola si riserva il diritto di scegliere la ditta che, a suo insindacabile giudizio, verrà 

ritenuta più idonea a seguito della comparazione delle offerte presentate sulla base della 

richiesta di offerta, del capitolato, della valutazione dell’affidabilità della ditta, della congruità 

delle offerte e del contributo alla scuola per favorire le attività istituzionali. Saranno escluse 

dalla gara le offerte difformi dal capitolato contenuto nella richiesta di offerta; 

5) che l’esame delle offerte sia effettuato dalla Commissione per l’attività contrattuale, all’uopo 

istituita dal Dirigente Scolastico con la consulenza del Consiglio d’Istituto, mentre 

l’aggiudicazione della gara sia deliberata dal Consiglio d’Istituto; 

6) di stabilire che la disciplina contrattuale è contenuta nel Bando di gara e nel Capitolato in 

allegato. 

 
Il Dirigente scolastico 

(Dott.ssa Elisabetta Zaccone) 

 

 

VIA GREGORIO STAGLIANÒ, 268 – 88064 CHIARAVALLE CENTRALE (CZ) 

 0967 91023  czis007001@istruzione.it 

 
0967 998207      czis007001@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: CZIS007001  85000530791    www.iischiaravalle.gov.it 

Istituto Tecnico Tecnologico “Enzo Ferrari” (Meccanica-Biotecnologie Sanitarie) – Istituto Professionale (Agricoltura e Ambiente) – Liceo Scientifico 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“E. FERRARI” CHIARAVALLE CENTRALE (CZ) 

N° Prot. 5111/ VI2                       del 10/11/2017  

    

 

Uscita 

mailto:czis007001@istruzione.it
mailto:czis007001@pec.istruzione.it

